

Dodavatel: DOZNA s.r.o. Cukrovarská 775 196 00 Praha-Čakovice IČ: 45793549 DIČ: CZ45793549 Telefon: [REDACTED] Fax: 283930524 E-mail: [REDACTED] www.dozna.cz Provozovna: Provozovna Oderská 850/1 196 00 Praha 9	Odběratel: IČ: DIČ: MČ Praha Satalice Tel.: Konečný příjemce:
Nabídka č.: 25NA0334 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 30.07.2025 Platno do:	

Úprava svislého dz a vodorovného DZ

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
demontáž DZ základní	31 ks	76,00		2 356,00	21%	494,76	2 850,76
demontáž sloupku DZ	20 ks	136,00		2 720,00	21%	571,20	3 291,20
osazení DZ základ.na sloup	35 ks	180,00		6 300,00	21%	1 323,00	7 623,00
osazení sloupku DZ	10 ks	370,00		3 700,00	21%	777,00	4 477,00
osazení nástavce sloupku DZ	10 ks	73,00		730,00	21%	153,30	883,30
osazení kulatého zpomalovacího prahu	6 ks	267,00		1 602,00	21%	336,42	1 938,42
objímka AL,pr.70,KOMPL.	60 ks	125,00		7 500,00	21%	1 575,00	9 075,00
osazení DZ zvětš.na sloup	1 ks	236,00		236,00	21%	49,56	285,56
sloupek 3,25m, patka, víčko	6 ks	1 201,00		7 206,00	21%	1 513,26	8 719,26
nástavec sloupku pozink.pr.70mm	10 ks	292,00		2 920,00	21%	613,20	3 533,20
betonová patka	4 ks	428,00		1 712,00	21%	359,52	2 071,52
kotvicí materiál	24 ks	44,00		1 056,00	21%	221,76	1 277,76
zpomalovací práh kulatý REPLAST	6 ks	820,00		4 920,00	21%	1 033,20	5 953,20
objímka BANDIMEX na sloup VO	6 ks	195,00		1 170,00	21%	245,70	1 415,70
IP4b - čtverec 500x500	3 ks	812,00		2 436,00	21%	511,56	2 947,56
E12c - čtverec 500x500	2 ks	812,00		1 624,00	21%	341,04	1 965,04
E2b - čtverec 500x500	9 ks	812,00		7 308,00	21%	1 534,68	8 842,68
IP10a - čtverec 500x500	2 ks	812,00		1 624,00	21%	341,04	1 965,04
B2 - kruh 700	1 ks	1 165,00		1 165,00	21%	244,65	1 409,65
VDZ broušení	9 m2	285,00		2 565,00	21%	538,65	3 103,65
VDZ barva - bílá, čára 25 cm	80 m	54,00		4 320,00	21%	907,20	5 227,20
Součet položek				65 170,00		13 685,70	78 855,70
CELKEM K ÚHRADĚ							78 855,70

Vystavil:

[REDACTED]

Ekonomický a informační systém POHODA